9

Empresa Municipal de Serviços Urbanos



ESTADO DE SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACAJU EMPRESA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

> PORTARIA Nº 110/2022 De 25 de Abril de 2022

> > Designar Assessor Especial V, para responder pelo expediente do cargo em comissão de Assessor Especial IV, Símbolo CCE-02, da Empresa Municipal de Serviços Urbanos - EMSURB.

O PRESIDENTE DA EMPRESA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS - EMSURB, no uso de suas atribuições legais, com fundamento na Liei Municipais, 1659 e 1668, ambas de 26 de dezembro de 1990, e tendo em vista o que consta do Art. 12. VIII do Regimento Interno da EMSURB, aprovado através da Resolução 01, de 25 de abril de 1991, resolve:

DESIGNAR:

Lauro Augusto do Prado Maia Neto, CPF nº 048.455.855-29, do Cargo Comissionado de Assessor Especial V para responder pelo expediente do cargo em comissão de Assessor Especial IV, Símbolo CCE-02, da Empresa Municipal de Serviços Urbanos -EMSURB, referente ao período aquisitivo de 16/03/2020 a 15/03/2021, no período de 22/04/2022 a 06/05/2022, em virtude do afastamento do seu titular Rafael Cruz Dezen, para gozo de férias.

"Empresa Municipal de Serviços Urbanos", 25 de Abril de 2022

BRUNO DA PAIXÃO MORAES SANTOS

Presidente



ESTADO DE SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACAJU EMPRESA MUNICIPAL DE SERVICOS URBANOS

> PORTARIA Nº 111/2022 De 25 de Abril de 2022

> > SERVIDOR NOMEAR OCUPANTE DE CARGO COMISSIONADO.

O PRESIDENTE DA EMPRESA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS - EMSURB, no uso de suas atribuições legais, com fundamento na Lei Municipais 1659 e 1668, ambas de 26 de dezembro de 1990, e tendo em vista o que consta do Art. 12, VIII do Regimento Interno da EMSURB, aprovado através da Resolução 01, de 25 de abril de 1991, resolve;

NOMEAR

AYSLAN SILVA DE JESUS, CPF nº 023.736.355-00, no Cargo Comissionado de Assessor V da Empresa Municipal de Servicos Urbanos, Símbolo CCS-04, com vigência a partir de 02 de Majo de 2022.

"Empresa Municipal de Serviços Urbanos", 25 de Abril de 2022,

AIXÃO MORES SANTOS

Presidente



ESTADO DE SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACAJU EMPRESA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

> PORTARIA Nº 112/2022 De 25 de Abril de 2022

> > NOMEAR SERVIDORA OCUPANTE DE CARGO COMISSIONADO.

O PRESIDENTE DA EMPRESA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS - EMSURB, no uso de suas atribuições legais, com fundamento na Lei Municipais 1659 e 1668, ambas de 26 de dezembro de 1990, e tendo em vista o que consta do Art. 12, VIII do Regimento Interno da EMSURB, aprovado através da Resolução 01, de 25 de abril de 1991, resolve;

NOMFAR:

ERIKA SANTOS SILVEIRA, CPF nº 799.694.105-04, no Cargo Comissionado de Assessor II da Empresa Municipal de Serviços Urbanos, Símbolo CCS-07, com vigência a partir de 02 de Majo de 2022.

"Empresa Municipal de Serviços Urbanos", 25 de Abril de 2022.

BRUNO DA PAIXÃO MORAES SANTOS

Presidente



EDITAL DE PROCEDIMENTO DE LICITAÇÃO NA FORMA ELETRÔNICA № 001/2022 PROCESSO № 001/2022

A EMPRESA MUNICIPAL DE SERVICOS URBANOS - EMSURB, torna público aos interessados que na data, horário e local abaixo indicados fará realizar PROCEDIMENTO DE LICITAÇÃO NA FORMA ELETRÔNICA, do tipo MAIOR DESCONTO, por meio da internet:

https://www.licitacoes-e.com.br/.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA, PARA, SOB DEMANDA, PRESTAR SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO SOB DEMANDA, PRESTAR SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL DE FORMA PREVENTIVA, CORRETIVA, EMERGENCIAL MANUTENÇÃO E PEQUENAS REFORMAS, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS, EQUIPAMENTOS, MATERIAIS E MÃO DE OBRA, NA FORMA ESTABELECIDA NO PROJETO BÁSICO CONSTANTES NO ANEXO I DESTE DOCUMENTO.

CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO: Empresas do ramo pertinente e compatível com o objeto desta licitação, nacionais ou estrangeiras, individuais, que atendam às exigências deste edital e seus anexos DATA, HORA E LOCAL DA DISPONIBILIZAÇÃO DO EDITAL E SEUS ANEXOS: O edital completo e seus anexos poderão ser obtidos, através do portal

sistema https://www.licitacoes-e.com.br/,

e-mail

https://www.aracajucompras.se.gov.br. licitacao.emsurb@aracaju.se.gov.br ou na Sede da EMPRESA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS - EMSURB situada no endereço Av. Jornalista Santos Santana, s/nº., Parque Augusto Franco (Sementeira), Bairro Jardins, CEP 49025-850 - Aracaju / SE, na CPL, localizada na GERCON - Gerência de Contratação

MODO DE DISPUTA: ABERTO, com lance intermediário mínimo no percentual de 0,5%, que incidirá tanto em relação aos lances intermediários quanto em relação ao lance que cobrir a melhor